
ZARZĄDZENIE NR 65/2015 

WÓJTA GMINY STARE BABICE 

z dnia 16 kwietnia 2015r 

 

w sprawie powołania Komisji  i Zespołu w zakresie  budżetu partycypacyjnego. 

 

       Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013r. poz.594 z późn.zm.) w związku § 1 ppkt 6 i ppkt 7 Regulaminu przeprowadzania 

budżetu partycypacyjnego w gminie Stare Babice na rok 2016 

( Zarządzenie Nr 61/2015 Wójta Gminy z dnia 8 kwietnia 2015r  z późn.zm.)- zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1.1.Powołuję Komisję w zakresie budżetu partycypacyjnego w składzie: 

1) Marcin Zając   -   przewodniczący 

2) Paweł Błażejewski  -   członek 

3) Piotr Czajkowski  -   członek 

4) Marcin Klimek  -   członek 

5) Jacek Kłopotowski  -   członek 

6) Jolanta Pieńkowska  -   członek 

7) Agnieszka Senterkiewicz       -   członek 

8) Grażyna Siemiątkowska  -    członek 

 

2.Zadania Komisji wynikają z Zarządzenia Nr  61/2015 Wójta Gminy z dnia 8 marca 2015r w 

sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stare Babice w zakresie budżetu 

partycypacyjnego. 

 

§ 2.1. Powołuję Zespół w zakresie budżetu partycypacyjnego w składzie: 

1) Iwona Mika   -  przewodniczący 

2) Aleksander Jadczak             -  członek 

3) Henryk Kuncewicz     -  członek 

4) Leszek Poborczyk  -  członek 

5) Lucyna Skrzeczkowska -  członek 

6) Irena Sotomska  -  członek 

7) Sławomir Sumka  -  członek 

8) Hubert Stawiski  -  członek 

9) Wojciech Wiśniewski             -  członek 

 

  2. Zadania Zespołu wynikają z Zarządzenia Nr  61/2015 Wójta Gminy z dnia 8 marca 2015r 

w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stare Babice w zakresie budżetu 

partycypacyjnego. 

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącym Komisji i Zespołu w zakresie 

budżetu partycypacyjnego. 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


